
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio Anno Accademico 
2021/2022 Strumentisti nell’ Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Strumentisti  nella Studio 
Orchestra del Conservatorio Prot. n° 6326/V/5 Repertorio n° 152/2021 del 14 dicembre 2021- 
pubblicazione decreto modifica nomina commissioni esaminatrici orchestra – sezione 
fiati e percussioni  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione per l’affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio per Strumentisti nell’ Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Strumentisti   
nella Studio Orchestra del Conservatorio Prot. n° 6326/V/5 Repertorio n° 152/2021 del 14 
dicembre 2021, più specificatamente, l’art 5; 

VISTO il proprio precedente decreto Prot. n. 212 Rep. N. 8/22 del 17/01/2022 relativo alla 
nomina della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute;  

PRESO ATTO della comunicazione dell’assenza per motivi familiari del Prof. Filippo Piagnani, 
componente della commissione, pervenuta in data 26 gennaio 2022; 

PRESO ATTO altresì della comunicazione dell’assenza per malattia del Prof. Gaetano Di Bacco, 
Presidente della commissione, pervenuta in data 27 gennaio 2022; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione dei suddetti membri della 
Commissione;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

1) Di individuare il Prof. Stefano Bellante quale Presidente e il Prof. Guglielmo Palazzese quale 
componente  della commissione preposta alla valutazione delle candidature degli Studenti del 
Conservatorio alla Selezione per Strumentisti nell’ Orchestra Sinfonica del Conservatorio 
– Strumentisti nella Studio Orchestra del Conservatorio, in sostituzione dei Proff. Gaetano 
Di Bacco e Filippo Piagnani; 
 

2) La Commissione risulta pertanto così composta:  
Prof. Stefano Bellante  Presidente  
Prof.  Guglielmo Palazzese  Componente 
Prof.       Armando Tonelli   Componente  

 
3) La suddetta Commissione è convocata per il giorno Venerdì 28 Gennaio 2022, a partire 

dalle 14.30 presso l’Auditorium del Conservatorio,  

IL DIRETTORE  
      M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000439 DEL 27-01-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 14/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-01-27T09:35:40+0000
	PATRIARCA ALFONSO




